
 

 

UCHWAŁA NR XII/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Zaniemyśl nr LXIV/480/2024 z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Zaniemyślu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultury (Dz. U. z 2024 r., poz. 87 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Zaniemyśl nr LXIV/480/2024 z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Zaniemyślu § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Działalność statutowa Ośrodka finansowana jest: 

1) z dotacji podmiotowych i dotacji celowych, 

2) ze środków uzyskanych z prowadzonej działalności kulturalnej i gospodarczej, 

3) ze sprzedaży składników majątkowych, 

4) z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

5) ze środków otrzymanych od osób fizycznych i prawnych w formie darowizn, spadków i zapisów, 

6) ze środków pochodzących z działalności dodatkowej w zakresie: 

a) reklamy i sponsoringu; 

b) działalności wydawniczej; 

c) sprzedaży publikacji i artykułów pamiątkowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Maliński  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3361


		2025-04-10T10:52:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




